



Bagge Holding, Vejle ApS

Ouskær 32
7100 Vejle
CVR-nr. 41912812

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Thomas Bagge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bagge Holding, Vejle ApS

Ouskær 32

7100 Vejle

CVR-nr.: 41912812

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Bagge, direktør

Martin Lautrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for 2021 udviser et overskud på 958 t.kr. mod et underskud på 498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(206.868)	(22.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(94.302)	(659.753)
Andre finansielle indtægter	1	1.447.867	231.570
Andre finansielle omkostninger		(45.213)	(18.819)
Resultat før skat		1.101.484	(469.502)
Skat af årets resultat	2	(143.002)	(28.644)
Årets resultat		958.482	(498.146)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		958.482	(2.498.146)
Resultatdisponering		958.482	(498.146)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.394.151	1.488.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.793.000	31.793.000
Finansielle aktiver	3	33.187.151	33.281.453
Anlægsaktiver		33.187.151	33.281.453
Andre tilgodehavender		20.987.108	20.209.179
Tilgodehavende skat		0	15.356
Tilgodehavender		20.987.108	20.224.535
Likvide beholdninger		484.284	0
Omsætningsaktiver		21.471.392	20.224.535
Aktiver		54.658.543	53.505.988

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		52.401.970	51.443.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		52.441.970	53.483.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	22.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.061.031	0
Skyldig skat		99.002	0
Anden gæld		28.415	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.216.573	22.500
Gældsforpligtelser		2.216.573	22.500
Passiver		54.658.543	53.505.988

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	51.443.488	2.000.000	53.483.488
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	958.482	0	958.482
Egenkapital ultimo	40.000	52.401.970	0	52.441.970

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	697.867	31.570
Øvrige finansielle indtægter	750.000	200.000
	1.447.867	231.570

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	99.002	28.644
Regulering vedrørende tidligere år	44.000	0
	143.002	28.644

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.148.206	31.793.000
Kostpris ultimo	2.148.206	31.793.000
Nedskrivninger primo	(659.753)	0
Årets nedskrivninger	(94.302)	0
Nedskrivninger ultimo	(754.055)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.394.151	31.793.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Food Solutions A/S	Egå	A/S	55,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
